



REGIONE CAMPANIA  
AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE  
Via L. Bianchi - 80131 Napoli



PROGETTO

Lavori di riqualificazione e sistemazione scala di accesso nuovi uffici  
Provveditorato - Economato e Ingegneria Clinica dell' Ospedale Monaldi

UOC Attività Tecnico Patrimoniale  
Direttore: arch. Mauro Rullo

R.U.P. : Ing. Gennaro Pianese

Direttore Generale:  
Dott. Maurizio di Mauro

Direttore Amministrativo:  
Avv. Giovanni De Masi

Direttore Sanitario:  
Dott. Pasquale Di Girolamo Faraone

COMPUTO METRICO SICUREZZA

TAV:

SCALA:

DATA: Aprile 2021



OSPEDALI DEI COLLI  
C.T.O.

# AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI

Monaldi - Cotugno - C.T.O.

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di riqualificazione e sistemazione scala di accesso nuovi uffici  
Provveditorato - Economato e ingegneria clinica dell'Ospedale Monaldi.  
STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA GENERALI e COVID 19


**COMMITTENTE:** Ospedale Monaldi

Napoli, 28/04/2021

**IL TECNICO**

ing. Gennaro Pianese



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 C.S.Coronavirus.1	Costo sicurezza dovuta all'emergenza coronavirus. Mascherine monouso FFP2S (n°2 mascherine al giorno per ciascun lavoratore)	2,00	3,00		40,000	240,00		
	SOMMANO cadauno					240,00	0,58	139,20
2 C.S.Coronavirus.2	Costo sicurezza dovuto all'emergenza coronavirus. Guanti UNI-EN374 (n°1 paio a settimana)	2,00	6,00			12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	1,15	13,80
3 C.S.Coronavirus.3	Costo sicurezza dovuto all'emergenza coronavirus. Soluzione idroalcolica per igienizzazione mani - dosatore da 80ml	0,50	20,00			10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	6,44	64,40
4 C.S.Coronavirus.4	Costo sicurezza dovuto all'emergenza coronavirus. Termometro ad infrarossi per controllo temperatura corporea personale ingresso al cantiere (si considera l'acquisto di n°1 dispositivo per tutta la durata del cantiere)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	90,00	90,00
5 Formaz.01	FORMAZIONE DIRETTA DELLE MAESTRANZE presso il cantiere o ente competente , per ciascun addetto (compresa la casistica dello smaltimento dei DPI qualora non vi sia la possibilità di equipararli e smaltirli come RSU)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	600,00	600,00
6 C.S.Coronavirus.5	Cartellonistica di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19 realizzata in PVC. Compresa di fornitura e messa in opera: a. dim. 50X50 b. dim. 100X150					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	120,00	120,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							1'027,40
	<b>TOTALE euro</b>							1'027,40
	Napoli, 28/04/2021							
	<b>Il Tecnico</b> ing. Gennaro Pianese  _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____							
	A RIPIORTARE							